

「治山林道必携 委託業務設計積算編（県運用事項等）の一部改正について」新旧対照表 正誤表

正

新	旧
5- (5) 治山事業測量委託業務標準工期の一部改正について <u>(削除)</u> 1. 工期の算出 (1) 準備期間（計画資料作成等）・・・・・・・・ 5 日 (2) 外業日数 （測量業務：測量技師補） 基本人数×補正係数×数量 （<u>日単位 小数第 1 位以下切上</u>） (3) 内業日数 （測量業務：測量技師補） 基本人数×補正係数×数量 （<u>日単位 小数第 1 位以下切上</u>） (4) 内業日数 （設計業務：<u>技師B</u>） 基本人数×数量 （<u>日単位 小数第 1 位以下切上</u>） (以下略)	5- (5) 治山事業測量委託業務標準工期の一部改正について <u>参考</u> <u>治山事業測量委託業務標準工期の一部改正について</u> <u>（平成 2 0 年 5 月 2 7 日付け 2 0 高治林 第 1 7 6 号通知）</u> 1. 工期の算出 (1) 準備期間（計画資料作成等）・・・・・・・・ 5 日 (2) 外業日数 （測量業務：測量技師補） 基本人数×補正係数×数量 （<u>端数切上</u>） (3) 内業日数 （測量業務：測量技師補） 基本人数×補正係数×数量 （<u>端数切上</u>） (4) 内業日数 （設計業務：<u>技師B</u>） 基本人数×数量 （<u>端数切上</u>） (以下略)

新	旧
5- (5) 治山事業測量委託業務標準工期の一部改正について <u>(削除)</u> 1. 工期の算出 (1) 準備期間 (計画資料作成等) 5 日 (2) 外業日数 (測量業務：測量技師補) 基本人数×補正係数×数量 (日単位 小数第 1 位以下切上) (3) 内業日数 (測量業務：測量技師補) 基本人数×補正係数×数量 (日単位 小数第 1 位以下切上) (4) 内業日数 (設計業務：<u>測量技師補</u>) 基本人数×数量 (日単位 小数第 1 位以下切上) (以下略)	5- (5) 治山事業測量委託業務標準工期の一部改正について <u>参考</u> <u>治山事業測量委託業務標準工期の一部改正について</u> <u>(平成 2 0 年 5 月 2 7 日付け 2 0 高治林 第 1 7 6 号通知)</u> 1. 工期の算出 (1) 準備期間 (計画資料作成等) 5 日 (2) 外業日数 (測量業務：測量技師補) 基本人数×補正係数×数量 (<u>端数</u>切上) (3) 内業日数 (測量業務：測量技師補) 基本人数×補正係数×数量 (<u>端数</u>切上) (4) 内業日数 (設計業務：<u>技師 B</u>) 基本人数×数量 (<u>端数</u>切上) (以下略)